
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

30     січня 2024 року м. Чернігів №         46

Про затвердження акта 
приймання-передачі окремого 
індивідуально визначеного 
майна до комунальної власності
Чернігівської міської територіальної
громади 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29,  статтей 59, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 4 Закону України 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», на 
виконання рішення Чернігівської міської ради від 27 жовтня 2022 року             
№ 23/VIII-7 «Про надання згоди на безоплатну передачу у комунальну 
власність територіальної громади м. Чернігова окремого індивідуально 
визначеного майна (принтери)», розпорядження міського голови від 27 грудня 
2023 року № 137-р «Про створення спільної комісії для приймання-передачі 
окремого індивідуально визначеного майна» та розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 19 грудня 2023 року № 1157-р «Про передачу окремого 
індивідуально визначеного майна у власність територіальних громад», 
виконавчий комітет  міської ради вирішив:

1. Затвердити акт приймання - передачі окремого індивідуально 
визначеного майна до комунальної власності Чернігівської міської 
територіальної громади, що додається. 

2. Визначити балансоутримувачем окремого індивідуально визначеного 
майна – принтерів для двостороннього ретрансферного друку Swiftpro K60 з 
безконтактним енкодером та подвійним модулем ламінування у кількості 2 
(два) комплекти - управління адміністративних послуг Чернігівської міської 
ради (Балєв Ю.О.).

3. Передати окреме індивідуально визначене майно для організації 
надання адміністративних послуг з реєстрації транспортних засобів, видачі та 
обміну посвідчень водія управлінню адміністративних послуг Чернігівської 
міської ради.  



2

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І.  

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому      Сергій ФЕСЕНКО


